
Obrá�l a upravil bych 
tu stěnu. Zde bych 
udělal „šatnu“ na 
kabaty, botník. Z 
důvodu, když přijdeš 
do bytu, tak nechceš 
rovnou vejít do pokoje 
ale do nějaké chodby.

První pokoj ze kterého 
bych udělal ložnici + 
pracovnu. Dáme tam 
psací stul, velkou skřín 
a postel. To vše se tam 
rozměrově vejde.

Z tohoto pokoje 
bych udělal 
obývák + 
kuchyň. Zde to 
bude challenge 
vymyslet, 
protože tam 
toho místa zase 
tolik není... 

Obě ty steny jsou ze sadrokartonu, takže nebude problem je 
sbořit. Zkoušeli jsme s mamkou jak moc drží a neměl by být 
problem a �m pádem bych je upravil tak aby ten byt dostal 
mnohem lepší rozložení. Přemýšlel jsem jestli tam bude prostor 
na myčku/pračku/sušičku, ale to úplně nevím kam zapasovat.

Zde bych udělal 
prostor přesně na 
sušičku+pračku + 
nějakou komodu s 
umyvadlem, kde si 
můžeme dát 
hygienické věci, 
toaleťak a věci co 
patří do koupelny/ na 
čištění atd...

sprchový kout úplně v 
zadu protože tam 
podle toho co jsme 
koukali je odpad takže 
odtok by měl být tam. 
Vedle toho záchod 
kolem kterého se 


